“AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANEN-
TE PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO (SEMED) VISANDO CONTEMPLAR 
O PLANO DE TRABALHO BEM COMO TERMO DE 
CONVÊNIO Nº 550/2024/PGE-SEDUC.” Critério de 
Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM. Valor total 
estimado: R$ 10.410,78 (Dez mil quatrocentos e dez re-
ais e setenta e oito centavos). Início da sessão pública dia 
05/12/2025 às 10h00min (horário de Brasília). O edital 
e sessão estão disponíveis em: www.licitanet.com.br e 
www.altoparaiso.ro.gov.br. Mais informações de segunda 
à sexta-feira das 07h30min às 13h30min, na sala da CPL,

[...]

PITALARES LTDA 41.347.974/0001-23, com o valor 
de R$ 4.800,00; 14) LUVERMED DISTRIBUIDORA 
DE MEDICAMENTOS LTDA 19.391.064/0001- 99, 
com o valor de R$ 3.715,00; 15) SBS BRASIL LTDA 
35.842.972/0001- 08, com o valor de R$ 5.760,00; Valor 
total homologado de R$ 506.379,60 (quinhentos e seis 
mil, trezentos e setenta e nove reais e sessenta centavos). 

Alto Paraíso-RO, 17 de novembro de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALTO PARAÍSO - RO

AVISO DE LICITAÇÃO

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 2335/2025

Objeto: “SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA FU-
TURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS BÁSICOS, PARA ATENDER A SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SEMSAU) POR 
UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES” no valor total de 
R$ 506.379,60 (quinhentos e seis mil, trezentos e setenta 
e nove reais e sessenta centavos) A ata na integra encon-
tra-se no portal; http://www.altoparaiso.ro.gov.br/ e http://
www.diariomunicipal.com.br/arom/, Código Identifica-
dor: 6E1C5673 data de circulação 19/11/2025.

Alto Paraíso/RO, 18 de novembro de 2025.